

ALK-DELTA ApS
Pinusvej 55
3200 Helsingør
CVR-nr. 26100860

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent

Navn: Anders Lind Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALK-DELTA ApS

Pinusvej 55

3200 Helsingør

CVR-nr.: 26100860

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anders Lind Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ALK Delta ApS har til formål alene eller sammen med andre at udøve virksomhed bestående i erhvervelse og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fået udbytte og renteindtægter af værdipapirer.

Selskabet har realiseret et overskud på 528 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(26.883)</u>	<u>(24)</u>
Driftsresultat		(26.883)	(24)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		978.394	706
Andre finansielle indtægter	1	75.349	592
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(510.620)</u>	<u>(38)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		516.240	1.236
Skat af ordinært resultat	3	<u>11.977</u>	<u>(127)</u>
Årets resultat		<u>528.217</u>	<u>1.109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		979.800	705
Overført resultat		<u>(651.583)</u>	<u>204</u>
		<u>528.217</u>	<u>1.109</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.486.406	7.863
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>11.486.406</u>	<u>7.863</u>
Anlægsaktiver		<u>11.486.406</u>	<u>7.863</u>
Andre tilgodehavender		52.801	61
Tilgodehavende selskabsskat		60.645	3
Tilgodehavender		<u>113.446</u>	<u>64</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.408.270	11.535
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.408.270</u>	<u>11.535</u>
Likvide beholdninger		<u>2.614.621</u>	<u>3.073</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.136.337</u>	<u>14.672</u>
Aktiver		<u>26.622.743</u>	<u>22.535</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.714.781	7.090
Overført overskud eller underskud		15.557.962	15.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		<u>26.597.743</u>	<u>22.452</u>
Skyldig selskabsskat		0	58
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>58</u>
Anden gæld		25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>83</u>
Passiver		<u><u>26.622.743</u></u>	<u><u>22.535</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	7.090.775	15.036.975	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Værdireguleringer	0	3.816.776	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.172.570)	1.172.570	0
Årets resultat	0	979.800	(651.583)	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	10.714.781	15.557.962	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				22.452.750
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Værdireguleringer				3.816.776
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				528.217
Egenkapital ultimo				26.597.743

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	75.349	36
Dagsværdireguleringer	0	556
	<u>75.349</u>	<u>592</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.253	32
Dagsværdireguleringer	499.367	6
	<u>510.620</u>	<u>38</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	125
Regulering vedrørende tidligere år	(11.977)	2
	<u>(11.977)</u>	<u>127</u>
		Kapitalan-
		dele i associ-
		erede virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		273.033
Kostpris ultimo		<u>273.033</u>
Opskrivninger primo		7.590.773
Andel af årets resultat		978.394
Udbytte		(1.172.570)
Andre reguleringer		3.816.776
Opskrivninger ultimo		<u>11.213.373</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.486.406</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NKI Holding ApS	København	ApS	23,8
Plaza Antibes ApS	København	ApS	20,0
Norra Näbbeboda ApS	København	ApS	11,1
MAR-BH ApS	København	ApS	22,6
Nordkranen Holding ApS	København	ApS	21,0

5. Eventualforpligtelser

Virksomheden kautionerer begrænset med 210.000 kr. for gæld i associerede virksomheder.